STAND-ALONE STRAHLUNGSTHERMOMETER
abc abcdefg
HOCHGENAUE BERÜHRU
LÜCKENLOSE INDUSTRIELL
Stand-alone Thermometer erfüllen
den Bedarf nach einem robusten und
preiswerten Meßwertwandler, dessen
Analogsignale direkt in die

Ausgang:                                 4 bis 20mA
EMV (CE-Norm):                                                   EN 50-082-2 (Immunität),  EN 50-081-1 (Emission), IEC 1010 (Sicherheit)
BESTELLANGABEN
Jedem UNO-Thermometer ist eine
spezifische Artikelnummer zugeordnet,
die der Ausstattungsvariante des
gewählten Modells entspricht.
Diese Modellnummer, die die
verschiedenen Optionen beinhaltet,
kennzeichnet eindeutig den
gewünschten UNO-Thermometertyp.
Die Modellnummer kann zur Auswahl
und Bestellung verwendet werden.
Zum Beispiel: U1 600/1600C-V
bezeichnet ein Einfarben-Silizium-
Thermometer (1µm) mit einem
Meßbereich von 600 bis 1600° C und
einer Linse mit variabler
Standardfokussierung.
55mm 110mm
NETZTEIL DPU (OPTIONAL)
Typ Eingangsspannung Artikel-Nr.
DPU 105 100 - 115V AC, 50 - 60Hz, 10VA 092.426
DPU 115 113 - 127V AC, 50 - 60Hz, 10VA 092.427
DPU 210 200 - 230V AC, 50 - 60Hz, 10VA 092.428
DPU 230 225 - 254V AC, 50 - 60Hz, 10VA 092.429
STANDARD-THERMOMETER
25mm
80mm 157mm
GLASFASER-THERMOMETER
46,25mm 25mm
Typ Eingangsspannung Artikel-Nr.
LMi 110 - 240V AC, 50 - 60Hz, 5VA 091.988
LANDMARK DIGITALANZEIGER - LMi (OPTIONAL)
96mm 128mm
48
m
m
U 1       6  0  0     1  6  0  0  C     Y    V    1  0   A  1  0
Linsen
V  Variable Standardfokussierung
S  Variable Kurzfokussierung
L   Glasfaserlinse
Min Max     Einheiten
Temp. Temp.     C  Celsius
    F  Fahrenheit
Detektor und Wellenlänge
1   Silizium (1µm)
2   Germanium (1,6µm)
4   Bleisulfid (2,4µm)
5   Thermosäule (4,8 - 5,2µm)
Glasfaserlängen
L10  1m Länge
L20  2m Länge
L35  3,5m Länge
Glasfaserlinsen
A10  100mm Fokus
A25  250mm Fokus
A50  500mm Fokus
Thermometerserie
U  Einfarben-Thermometer
V  Verhältnis-Thermometer
Laser
zuschaltbarer,
pulsierender
Laser
1  0    A  1  0
75
m